
停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
久保ヶ谷戸バス停 15:26 17:40 そば処きしや前 15:23 17:49 ローソン(二本松1丁目店) 15:20 17:49
宮上小学校 15:28 17:42 オリバー 相模原小山トランクルーム(旧とん平) 15:25 17:47 ツルハドラッグ 15:22 17:45

窪ノ淵公園 送りのみ 17:48
峡の原バス停 送りのみ 17:50

停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
バッティングセンター 16:13 18:44 上中の原団地バス停 15:37 18:35 相原台バス停 16:00 18:35 学童クラブすこやか 15:57 18:55
小山郵便局前バス停(町田) 16:14 18:41 大沢まちづくりセンター前バス停 15:42 18:40 二本松バス停 16:02 18:37 横山台公園 16:00 18:52
小山小学校前バス停(町田) 16:15 18:40 日々社前バス停 15:45 18:43 眼鏡市場(相模原二本松店) 16:04 18:39 ファミリーマート(相模原横山台店) 16:00 18:52
横土手バス停 16:16 18:39 古清水バス停 15:46 18:44 ラーメン味よし 16:04 18:39 リカーランドトップ(相模原店) 16:04 18:48
実の里 16:17 18:38 田名バスターミナル 15:52 18:50 二本松八幡神社前バス停 16:06 18:41 セブンイレブン(相模原清新7丁目店) 16:12 18:40
西村クリニック 16:19 18:36 長寿庵 15:52 18:50 二本松2丁目バス停 16:07 18:42 氷川公園(角上魚類向) 16:14 18:38
ふれあい広場 16:20 18:35 ミニストップ(田名葛輪店) 15:58 18:56 セブンイレブン(二本松１丁目店) 16:08 18:43 ウエルシア(相模原南橋本店) 16:17 18:35
矢掛台バス停 16:22 18:33 デイリーこどもクラブ 16:00 19:00 梅澤木材 16:09 18:44
ミニストップ(東橋本2丁目店) 16:24 18:31 タイヤ館(田名赤坂) 16:02 19:02 相模原協同病院入口バス停 16:09 18:44
公文式橋本東教室 16:25 18:30 チューブ自動車(作の口店) 16:04 19:04 ローソンストア100(下九沢竹ノ内店) 16:11 18:46

下九沢団地バス停 16:08 19:08 中村バス停 16:12 18:47
セブンイレブン(相模原宮之上店) 16:10 19:10 六地蔵バス停 16:13 18:48

マイボディ橋本店 16:15 18:50
ローソンストア100(相模原中ノ原店) 16:18 18:53
アサヌマコーポレーション(第2工場) 16:22 18:57

※ 運行エリアの方も合わせてご確認ください。
　町田市小山が丘、町田市小山、南大沢、柚木方面

　相模原駅、渕野辺駅、南橋本駅方面

　町田市相原、相模原市相原、二本松、大島、下久沢、上溝、田名方面

5 号 車

5 号 車1 号 車 2 号 車 3 号 車

　月 曜 日　

(C)学童コース（16:45~18:00）

(B)小児コース（15:45~17:00）

運行しておりません

1 号 車 2 号 車 3 号 車



停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
相原小学校前バス停(町田) 15:30 18:15 まちだテクノパーク前バス停 15:40 18:20 清新小学校 15:40 18:00

小山ヶ丘小学校前バス停　　　　 15:47 18:27 向陽小学校 15:45 18:05

停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
永田屋倉庫前 16:12 19:05 淵野辺小学校児童クラブ 16:25 19:36 お好み焼き本舗(多摩境店) 16:31 19:26 三徳プラザ前バス停 16:28 19:31
堺農協前バス停 16:13 19:06 ひまわり歯科 16:42 19:19 まちだテクノパーク前バス停 16:32 19:25 パークフィーネ 16:30 19:29
堺中学校前バス停 16:14 19:07 セブンイレブン(相模原2丁目店) 16:45 19:16 多摩境天然温泉森乃彩(町田小山ヶ丘店) 16:36 19:21 多摩境老人ホーム 16:45 19:24
相原バス停 16:17 19:10 向陽小学校前バス停 16:50 19:11 小山ヶ丘1丁目バス停 16:37 19:20 坂本橋 16:50 19:19
諏訪神社前バス停 16:18 19:11 コスモ薬局 16:52 19:08 見晴らしの丘バス停 16:38 19:19 町有バス停 16:52 19:17
相原小学校前バス停(町田) 16:19 19:12 宮下バス停 16:53 19:07 上馬場バス停 16:39 19:18 響きの丘バス停 16:53 19:16
青木米店 16:20 19:13 あい接骨院 16:59 19:01 バッティングセンター 16:41 19:16 みやび学習塾 16:54 19:15
相原十字路バス停 16:21 19:14 みづほ工業 17:00 19:00 小山郵便局前バス停(町田) 16:42 19:15 堂の前バス停 17:00 19:09
根岸バス停 16:22 19:15 すすきの公園 送りのみ 19:09 小山小学校前バス停(町田) 16:44 19:15 三ツ目バス停 17:00 19:09
境橋バス停 16:22 19:15 オリバー 相模原小山トランクルーム(旧とん平) 送りのみ 19:00 横土手バス停 16:46 19:13 久保ヶ谷戸バス停 17:00 19:09
町屋治療院前 16:22 19:15 ローソン(相模原宮下本町2丁目店) 送りのみ 19:08 御嶽堂バス停 16:47 19:12 寿橋バス停 17:01 19:08
八幡宮前 16:25 19:18 片所バス停 16:47 19:12 マコト電機 17:04 19:05
小松交差点 16:27 19:20 田端バス停 16:48 19:10
若葉台中央バス停 16:31 19:21 坂本橋 送りのみ 19:11
関根クリーニング 16:41 19:31 ミニ・ストップ(町田小山ヶ丘店) 送りのみ 19:37
長瀬工務店 16:42 19:32
旧アルプス 16:43 19:33
東原宿バス停 16:44 19:34 ※ 運行エリアの方も合わせてご確認ください。
旧ドラマ反対側 16:45 19:35
ケンタッキー(相模原相原店） 16:47 19:37 　町田市小山が丘、町田市小山、南大沢、柚木方面
あらきピアノ教室 16:48 19:38 　相模原駅、渕野辺駅、南橋本駅方面
オラリオンサイト 16:49 19:39 　町田市相原、相模原市相原、二本松、大島、下久沢、上溝、田名方面

　火 曜 日　

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車

運行しておりません

(B)小児コース（16:15~17:30）

(C)学童コース（17:15~18:30）

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車



停　留　所 迎え 送り
寿橋バス停 14:55 17:45
多摩美大バス停 14:57 17:47
小山ヶ丘小学校前バス停 15:00 17:50
小山郵便局前バス停 15:14 迎えのみ

停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
矢島住宅 16:03 18:53 大島交番 16:07 19:03 根小屋小学校 15:30 迎えのみ 小山クリーニング 15:55 19:05
大沢小学校裏 16:05 18:51 大沢第２幼稚園 16:12 18:58 串川グランド前バス停 15:35 19:06 馬場十字路 16:00 19:00
六地蔵バス停 16:07 18:49 合野原バス停 16:14 18:56 セブンイレブン(津久井青山店) 15:41 19:12 バッティングセンター 16:01 18:59
塚場バス停 16:10 18:46 大島郵便局 16:15 18:55 青山バス停 15:44 19:15 小山小学校前バス停(町田) 16:04 18:56
セブンイレブン(相模原宮之上店) 16:12 18:44 上九沢団地 16:15 18:55 神奈中車庫前(三ケ木) 15:47 19:18 横土手バス停 16:05 18:55
ウエルシア(相模原南橋本店） 16:18 18:38 西松屋(相模原インター店) 16:20 18:50 ラーメンショップ(津久井店) 15:50 19:21 みたけの杜公園 16:07 18:53
小山中学校前(相模原) 16:26 18:30 関根クリーニング 16:25 18:45 奈良井バス停 15:52 19:23 多摩境駅北側駐輪場 16:13 18:47

クリエイト前 16:27 18:43 中野上町バス停(旧山本書店) 15:55 19:26 町有バス停 16:14 18:46
旧ドラマ反対側 16:28 18:42 コミュニティ公園 15:56 19:27 響きの丘バス停 16:15 18:45
ケンタッキー(相模原相原店） 16:29 18:41 津久井郵便局 15:57 18:56 小山ヶ丘小学校前バス停 16:17 18:43
あらきピアノ教室 16:30 18:40 クラブ前バス停 16:02 18:51 多摩美大バス停 16:19 18:41
相原台バス停 16:32 18:38 谷ヶ原バス停 16:08 18:45 寿橋バス停 16:20 18:40
オラリオンサイト 16:35 18:35 小田急団地電話BOX 送りのみ 19:00 マコト電機 16:23 18:35

※ 運行エリアの方も合わせてご確認ください。

　町田市小山が丘、町田市小山、南大沢、柚木方面

　相模原駅、渕野辺駅、南橋本駅方面

　町田市相原、相模原市相原、二本松、大島、下久沢、上溝、田名方面

　青山、三ケ木、中野、又野、津久井、根小屋、城山方面

5 号 車

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車

運行しておりません 運行しておりません 運行しておりません

水 曜 日

(C)学童コース（16:45~18:00）

(B)小児コース（15:45~17:00）

1 号 車 2 号 車 3 号 車



停　留　所 迎え 送り
そば処きしや前 15:23 17:49
オリバー 相模原小山トランクルーム(旧とん平) 15:25 17:47

停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
バッティングセンター 16:13 18:44 上中の原団地バス停 15:42 18:35 相原台バス停 16:00 18:35 横山台公園 16:00 18:52
小山郵便局前バス停(町田) 16:14 18:41 大沢まちづくりセンター前バス停 15:47 18:40 二本松バス停 16:02 18:37 ファミリーマート(相模原横山台店) 16:00 18:52
小山小学校前バス停(町田) 16:15 18:40 日々社前バス停 15:50 18:43 眼鏡市場(相模原二本松店) 16:04 18:39 リカーランドトップ(相模原店) 16:04 18:48
横土手バス停 16:16 18:39 古清水バス停 15:51 18:44 ラーメン味よし 16:04 18:39 セブンイレブン(相模原清新7丁目店) 16:12 18:40
実の里 16:17 18:38 田名バスターミナル 16:05 18:50 二本松八幡神社前バス停 16:06 18:41 氷川公園(角上魚類向) 16:14 18:38
西村クリニック 16:19 18:36 長寿庵 16:05 18:50 二本松二丁目バス停 16:07 18:42 ウエルシア(相模原南橋本店) 16:17 18:35
ふれあい広場 16:20 18:35 ミニストップ(田名葛輪店) 16:10 18:56 セブンイレブン(二本松１丁目店) 16:08 18:43 小山小学校前（相模原） 16:23 18:29
矢掛台バス停 16:22 18:33 四ツ谷さくら橋信号先 16:15 19:01 梅澤木材 16:09 18:44
ミニストップ(東橋本２丁目店) 16:24 18:31 チューブ自動車(作の口店) 16:18 19:04 相模原協同病院入口バス停 16:09 18:44
公文式橋本東教室 16:25 18:30 下九沢団地バス停 16:22 19:08 ローソンストア100(下九沢竹ノ内店) 16:11 18:46

セブンイレブン(相模原宮之上店) 16:24 19:10 中村バス停 16:12 18:47
六地蔵バス停 16:13 18:48
マイボディ橋本店 16:15 18:50
ローソンストア100(相模原中ノ原店) 16:18 18:53
アサヌマコーポレーション(第2工場) 16:22 18:57

※ 運行エリアの方も合わせてご確認ください。
　町田市小山が丘、町田市小山、南大沢、柚木方面

　相模原駅、渕野辺駅、南橋本駅方面

　町田市相原、相模原市相原、二本松、大島、下久沢、上溝、田名方面

木 曜 日

運行しておりません 運行しておりません 運行しておりません

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車

(C)学童コース（16:45~18:00）

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車

(B)小児コース（15:45~17:00）



停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
みやび学習塾 15:09 17:40 宮上小学校 15:10 17:30
小山ヶ丘小学校前バス停 送りのみ 17:41
堂の前バス停 送りのみ 17:35

停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り 停　留　所 迎え 送り
永田屋倉庫前 15:42 18:35 ひまわり歯科 16:12 18:49 お好み焼き本舗(多摩境店) 16:01 18:58 三徳プラザ前バス停 15:58 19:01
堺農協前バス停 15:43 18:36 セブンイレブン(相模原2丁目店) 16:15 18:46 まちだテクノパーク前バス停 16:02 18:57 パークフィーネ 16:00 18:59
堺中学校前バス停 15:44 18:37 向陽小学校バス停 16:20 18:41 多摩境天然温泉森乃彩(町田小山ヶ丘店) 16:06 18:53 多摩境老人ホーム 16:15 18:54
相原バス停 15:47 18:40 コスモ薬局 16:22 18:38 小山ヶ丘1丁目バス停 16:07 18:52 坂本橋 16:20 18:49
諏訪神社前バス停 15:48 18:41 宮下バス停 16:23 18:37 見晴らしの丘バス停 16:08 18:51 町有バス停 16:22 18:47
相原小学校前バス停(町田) 15:49 18:42 あい接骨院 16:29 18:31 上馬場バス停 16:09 18:50 響きの丘バス停 16:23 18:46
青木米店 15:50 18:43 みづほ工業 16:30 18:30 バッティングセンター 16:11 18:48 みやび学習塾 16:24 18:45
相原十字路バス停 15:51 18:44 すすきの公園 送りのみ 18:39 小山郵便局前バス停(町田) 16:12 18:47 堂の前バス停 16:30 18:39
根岸バス停 15:52 18:45 オリバー 相模原小山トランクルーム(旧とん平) 送りのみ 18:30 小山小学校前バス停(町田) 16:14 18:45 三ツ目バス停 16:30 18:39
境橋バス停 15:52 18:45 ローソン(相模原宮下本町2丁目店) 送りのみ 18:38 横土手バス停 16:16 18:43 久保ヶ谷戸バス停 16:30 18:39
町屋治療院前 15:52 18:45 御嶽堂バス停 16:17 18:42 寿橋バス停 16:31 18:38
八幡宮前 15:55 18:48 片所バス停 16:17 18:42 マコト電機 16:34 18:35
小松交差点 15:57 18:50 田端バス停 16:18 18:40
若葉台中央バス停 16:01 18:54 坂本橋 送りのみ 18:41
関根クリーニング 16:11 19:04 ミニストップ(町田小山ヶ丘店) 送りのみ 18:52
長瀬工務店 16:12 19:05
旧アルプス 16:13 19:06
東原宿バス停 16:14 19:07 ※ 運行エリアの方も合わせてご確認ください。
旧ドラマ反対側 16:15 19:08
ケンタッキー(相模原相原店） 16:17 19:10 　町田市小山が丘、町田市小山、南大沢、柚木方面
あらきピアノ教室 16:18 19:11 　相模原駅、渕野辺駅、南橋本駅方面
オラリオンサイト 16:19 19:12 　町田市相原、相模原市相原、二本松、大島、下久沢、上溝、田名方面

金 曜 日

(B)小児コース（15:45~17:00）

1 号 車 2 号 車 3 号 車 5 号 車

5 号 車

運行しておりません 運行しておりません

(C)学童コース（16:45~18:00）

1 号 車 2 号 車 3 号 車


